
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA516453-CE99-42E6-BD4F-162F14DBBB41. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 3457,87

70005 3457,87

4210 997,87

4300 2460,00

750 0,00

75023 0,00

4040 -35000,00

4140 35000,00

758 -3457,87

75818 -3457,87

4810 -3457,87

0,00Razem:

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 40/2024

Data podjęcia 2024-04-05

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA516453-CE99-42E6-BD4F-162F14DBBB41. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




